ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

От 14.10.2016г.				           № 49

О назначении проведения публичных
слушаний  по проекту  изменений  в
Правила землепользования и застройки
Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

    Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.октября 2003 года №131-ФЗ, «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерациируководствуясь Уставом Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обнародовать  проект изменений  в Правила  землепользования  и застройки Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района  Волгоградской области  14 октября 2016 года
2.В связи с обнародованием  на информационном стенде  14 октября 2016 года проекта изменений  в Правила  землепользования и застройки Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области публичные слушания провести 15 декабря 2016 года  в 10.00 в здании Дому культуры по адресу: с.терновое ул. Ленина 46А
        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
И.О.главы Администрации Терновского
 сельского поселения Еланского
 муниципального района
Волгоградской области                                                        Т.Н.Бойко